

Adres URL strony <http://www.eholiday.com.pl/36133>

## Agroturystyka U Jarka pokoje gościnne noclegi

ID ogłoszenia: 36133 / 233019

URL: <http://www.eholiday.com.pl/36133>

Cena: 45 PLN

Lokalizacja: pomorskie, Smołdziński Las

Gospodarstwo znajduje się z dala od drogi. Otoczone jest zielenią, ciszą i spokojem. Obiekt jest ogrodzony, bezpieczny, przyjazny dzieciom i osobom niepełnosprawnym. Do dyspozycji gości: grill murowany, wędzarnia, meble ogrodowe, miejsce na ognisko, wydzielone miejsce do parkowania samochodów, ciepła woda 24h. Dla dzieci plac zabaw: piaskownica, huśtawka dla dużych i małych, zjeżdżalnia, trampolina, basenik z kolorowymi piłkami, rowerki i pełno zabawek. Dla aktywnych: boisko do siatkówki, boisko do koszykówki. Wydmy ruchome, ścieżki rowerowe wzdłuż Bałtyku, jeziora Łebsko i Dołgie, Muzeum Wsi Słowińskiej w Klukach (organizator licznych imprez folklorystycznych), Muzeum Przyrodnicze Słowińskiego Parku Narodowego, Święta Góra Rowokół z punktem widokowym, rzeka Łupawa - jeden z najatrakcyjniejszych szlaków spływów kajakowych na Pomorzu. W pobliżu możliwość wyżywienia. Obiekt położony w centrum Słowińskiego Parku Narodowego, 2, 5 km do morskiej plaży, 25 km do Ustki, 32 km do zabytkowego Słupska. ATUTY Nasze atuty: - gospodarstwo całoroczne, - o każdej porze roku można odkryć coś nowego, - we wrześniu zapraszamy na grzybobranie, wiosną można zaobserwować budzącą się przyrodę, - wszystkie media (gaz, prąd, woda), parking, TV zawarte są w cenie pokoju. Poza sezonem ceny do uzgodnienia. W przypadku dłuższych pobytów możliwość negocjacji cen. POKOJE Liczba miejsc: 20 Oferujemy 6 kwater agroturystycznych: każda kwatery ma osobne, niezależne wejście. Składa się z pokoju, łazienki oraz aneksu kuchennego z pełnym wyposażeniem (kuchenka gazowa, lodówka, czajnik, naczynia): - 3 kwatery na parterze z zadaszonym ganeczkiem, z wyjściem na podwórko, meble ogrodowe z osłaniającym od słońca parasolem, - 3 kwatery na piętrze z wyjściem na taras oraz wspaniałym widokiem na przyrodę, na tarasie stolik, przy którym, pijąc poranną kawę, można podziwiać cuda natury. 150 zł pokój 3 osobowy z możliwością dostawki za dopłatą 180 zł pokój 4 osobowy ZAPRASZAMY!

Aktywacja: 11/08/17 17:20, odsłony: 507